

BASIN KUPÖRLERİ

26 Kasım 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık **KYK** borcu kaldırıldı



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. **Kasapoğlu**, **öğrenim kredisi** yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarının an itibarıyla e-Devlet'te başladığını duyurdu. Bakan **Kasapoğlu** açıklamasında; Gençlerimizin her an, her daim yanındayız, yanında olmaya

devam edeceğiz. Cumhurbaşkanımız yaz başında bir müjdeyi paylaşmıştı. Öğrenim **kredilerinin** geri ödemelerindeki ilave oluşan tutarın kaldırılacağı müjdesini vermişti. Meclisimiz açılır açılmaz tamamen değiştirildi. Bu yasal düzenlemeyle birlikte geri ödemelerinde aldıklarının üzerinde ilave bir tutar ödemeyecek. Bu düzenlemeden **kredi** almaya başlayacak. Hali hazırda **kredi** alan ve **kredi** ödemelerine geçen herkes faydalanacak. Toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin liralık bir tutar gençlerin omuzlarından alınmış oldu" ifadelerini kullandı.

Bakan Kasapoğlu'ndan kredi ve burs başvurusu açıklaması

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, milyonlarca öğrencinin merakla beklediği burs ve kredi başvuruları hakkında önemli açıklamalar yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yüksek öğrenim kredi borçlarının yeniden yapılandırılma süreci ve öğrencilerin yapması gerekenlere ilişkin açıklamalarda bulundu.

Bakan **Kasapoğlu**'nun açıklamaları şöyle: 20 yıllık süreçte geldiğimiz genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur. Özellikle kişisel gelişim çalışmalarında, kültür, sanat, spor aktivitelerinde yeni alanlar açtık. Özellikle bu yıl beslenme desteği 2,5 kat artarak 1800 liralık bir desteğe dönüştü. Bu da çok önemli bir açılımdı bu yıl için. Sabah ve akşamları yurtlarda öğrenciler yemeklerini alıyorlar. Bakanlık olarak diyoruz ya GSB hep yanlarında. Türkiye tıpkı altyapısında olduğu gibi burs ve kredi imkanlarıyla da dünyanın en geniş altyapısını sunan ülke. Cumhurbaşkanımız yaz başında müjdeyi

paylaşmıştı. Öğrenim kredilerindeki geri ödemede ilave tutarın kaldırılacağı müjdesini vermişti. Meclis açılır açılmaz 1961'de yapılan bu kanun tamamen değiştirildi. **Öğrenim kredisi** borcu neyse geri ödeme de öyle olacak. Gençler aldıklarının üzerine ilave fark ödemeyecek. Bu düzenlemeden kredi almaya başlayacak, kredi alan, kredileri geri ödeme dönemine geçen herkes faydalanacak. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon liralık bir tutar gençlerimizin omuzundan alınmış oluyor. Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de HMB ile iletişim içindeyiz.

Ödenmeyen taksitlerden endeks tutarları tahsil edilmeyecek

An itibarıyla da e-devlet üzerinden endeks tutarlarına erişimi de başlattığımızı müjdelemek istiyorum. Endeks kaldırılmış borç tutarlarını gençlerimiz ödeyebilirler. Kredi ve burslarla ilgili süreci başlattık. Yoğun talep aldık. Talep değerlendirme süreci başlamış oldu. Dijital ortamlarda objektif kriterlerle bu süreci hızlı şekilde



yönetiyoruz. Çeşitli nedenlerle başvuru yapamayan gençler oldu. Onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. Yarın 23:59'a kadar krediye başvuramayanlar başvuru yapabilecekler. İlk defa yükseköğrenime giren ve devam eden öğrenciler, yurt dışında öğrenim gören öğrenciler burs ve kredi başvurularından faydalanabiliyorlar. *Haber Merkezi*



Minikler için Örgü ördüler



ÖRNEK ÜNİVERSİTELİLER

Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesindeki Münevver Ayaşlı **Kredi Yurtlar Kurumu (KYYK)** öğrencileri sosyal sorumluluk projelerine devam ediyor. **Yurt** kalan öğrenciler derstlerinden buldukları boş vakitte **yurt** bünyesinde örgü örmeye başladı.

SARAYKÖY OKULU'NU ZİYARET

Öğrenciler bu süreçte 100'den fazla atkı, bere, eldiven ördü. Ördükleri bu ürünleri Atakum İlçesi'nde bulunan Sarayköy İlköğretim Okulu 2. sınıf öğrencilerine hediye etti. Miniklerin için ısıtan bu hareket örnek oldu.

Öğrencilerin sevincine, neşesine ortak olan üniversite öğrencileri aynı zamanda gittikleri okulda hikayeler okudu, resimler yaptı, geleneksel oyunlar oynadı.
Fatma SINAN

Samsun'da üniversite öğrencileri kendi ördükleri atkı, bere, eldiven gibi ürünleri minik öğrencilere hediye etti





KYK BORÇ FAİZLERİ SİLİNMEYE BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı.



YAPILANDIRMA

Kasapoğlu, yüksek öğrenim kredi borçlarının yeniden yapılandırılma süreci ve öğrencilerin yapması gerekenleri anlattı. Her 100 öğrenciden 98'inin yurtlara yerleştirildiğini açıkladı. Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını söyledi.

E- DEVLET'TEN

Bakan Kasapoğlu öğrenim kredisi yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarının an itibariyle e-devlette başladığını duyurdu. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB burs-kredi başvuru süresinin uzatıldığını açıkladı.



Öğrencilere 'Çevre ve Sıfır Atık' eğitimi

Adıyaman Çevre Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri tarafından Safvan Bin Muattal **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda bulunan öğrencilere "Çevre ve Sıfır Atık" eğitimi verildi.

Adıyaman Çevre Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nde görevli Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürü Abdülğani Adıyaman ve Çevre Yüksek Mühendisi Tuba Biçer tarafından Safvan Bin Muattal **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere "Çevre ve Sıfır Atık" konuları ile ilgili sunum yapılarak, israfın önlenmesi, kaynakların daha

verimli kullanılması, atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanması kapsamında bilgilendirme eğitimi verildi. Eğitim sonunda öğrencileri soruları cevapladı.(PHA)



27 MİLYAR LİRALIK KYYK BORCU SİLİNDİ

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını duyurdu.



Muharrem Kasapoğlu

KYYK borcu olan milyonlarca gencin yüzü güldü. KYYK borç fazizlerine ilişkin yapılan düzenlemenin detaylarını paylaştan Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, “1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk” dedi. KYYK kre-

di borcu vergi dairesine düşenlerle ilgili de konuşan Kasapoğlu, “Borçluların taksitlerine tekabül eden endeks tutarlarını bildirdik. Ödenmeyen taksitlerden bu endeks tutarları da tahsil edilecek” dedi

BAŞVURU SÜRESİ UZATILDI

Kasapoğlu, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru süresinin bugün saat 23.59’a kadar uzatıldığını da açıkladı. Lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriliyor.

E-DEVLET’TE GÖZÜKÜYOR

ÖĞRENİM kredisi yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarını e-Devlet’ten yapabilecek. e-Devlet’e

girilerek arama bölümüne ‘**KYYK öğrenim katkı kredisi** geri ödeme sorgulama’ yazılarak borç durumu görülebiliyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu bakanlığın icraatlarını anlattı Öğrencilerin 27 milyar liralık borcu kaldırıldı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. Bakan **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk. "Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E- Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir" diye konuştu. **Kasapoğlu**

ayrıca yurtlara başvuruda 2022 yılında cumhuriyet tarihi rekorunun kırıldığı ve tüm zamanların en yüksek yerleştime oranının yakalandığını belirtti. Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayan **Kasapoğlu**, "Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Gençlerimize elektrik, su, güvenlik, temizlik, çamaşır ve internet gibi imkanların tamamen ücretsiz bir ortam sunuluyor" ifadelerini kullandı. **2'de**



Kredi geri ödemelerini
takip etmek isteyenler
E- Devlet ile erişebilir

Öğrencilerin 27 MİLYAR LİRALIK BORCU KALDIRILDI

1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı.

Kasapoğlu, Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'nda düzenlediği basın toplantısında 2022'nin, gençler ve bakanlık çalışmaları açısından rekorların ifade edildiği, yeni çalışmaların, yeni heyecanların paylaşıldığı bir yıl olduğunu söyledi.

Yurtlara başvuruda 2022 yılında cumhuriyet tarihi rekorunun kırıldığı ve tüm zamanların en yüksek yerleştirme oranının yakalandığını belirten Kasapoğlu "Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara da açık durumdayız artık. Bu 20 yıllık süreçte genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur" dedi.

Genç odaklı siyaset

Kasapoğlu, artık öğrenim kredisi borcunun öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaz başında bunun müjdesini verdiğini hatırlatan Kasapoğlu, "Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler." diye konuştu.

Yapılan yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali hazırda kredi alan ve



kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkati çekti.

Kasapoğlu, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk. Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir." değerlendirmesinde bulundu.

Süreleri uzatıldı

Kasapoğlu, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin yeniden başlatıldığını dile getirdi. Sürecin objektif kriterlerle ve hızlı şekilde yürütüldüğünü

vurgulayan Kasapoğlu, şunları söyledi: "Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanıyorum ki yarın 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla E- Devlet üzerinden açıldı."

Kasapoğlu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Başvurular, tamamen objektif kriterlerle insan eli değmeden değerlendiriliyor. Şu anda lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriyoruz. Bu yıl inşallah bu oranları güncelleyeceğiz."

Bakan **Kasapoğlu** duyurdu: **Kredi** ve burslarda süre uzatıldı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB burs-kredi başvuru süresinin uzatıldığını duyurdu. Bakan Kasapoğlu Kredi ve burs için yarın 23:59'a kadar başvuru yapılabileceğini söyledi.



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu öğrenim kredisi yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarının an itibarıyla e-devlette başladığını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu'nun açıklamalarından satır başları;

Türkiye tıpkı altyapısında olduğu gibi burs ve kredi imkanlarıyla da dünyanın en geniş altyapısını sunan ülke. Cumhurbaşkanımız yaz başında müjdeyi paylaşmıştı. Öğrenim kredilerindeki geri ödemedeki ilave tutarın kaldırılacağı müjdesini vermişti. Meclis açılır açılmaz 1961'de yapılan bu kanun tamamen değiştirildi.

BORÇ NEYSE GERİ ÖDEME O OLACAK

Öğrenim kredisi borcu neyse geri ödeme de öyle olacak. Gençler aldıklarının üzerine ilave fark ödemeyecek. Bu düzenlemeden kredi almaya başlayacak, kredi alan, kredileri geri ödeme dönemine geçen herkes faydalanacak. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon liralık bir tutar gençlerimizin omuzun-

dan alınmış oluyor. Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de HMB ile iletişim içindeyiz. Ödenmeyen taksitlerden endeks tutarları tahsil edilmeyecek.

KREDİ VE BURSLARLA İLGİLİ BAŞVURU SÜRECİ UZADI

An itibarıyla da e devlet üzerinden endeks tutarlarına erişimi de başlattığımızı müjdelemek istiyorum. Endeks kaldırılmış borç tutarlarını gençlerimiz ödeyebilirler.

KYK BORÇ YAPILANDIRMA-BURS SORGULAMA EKRANI İÇİN TIKLAYINIZ

Kredi ve burslarla ilgili süreci başlattık. Yoğun talep aldık. Talep değerlendirme süreci başlamış oldu. Dijital ortamlarda objektif kriterlerle bu süreci hızlı şekilde yönetiyoruz. Çeşitli nedenlerle başvuru yapamayan gençler oldu. Onların bu taleplerini değerlendirerek

an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. Yarın 23:59'a kadar kredi-ye başvuramayanlar başvuru yapabilecekler.

İlk defa yükseköğrenime giren ve devam eden öğrenciler, yurt dışında öğrenim gören öğrenciler burs ve kredi başvurularından faydalanabiliyorlar. 12 farklı kurum aracılığıyla insan eli değmeden neticelendiriliyor. 45 lira olan 2002'de burs miktarı 850 lira lisansta, 1700 lira yüksek lisansta 2550 lira doktora süreçlerinde gençlerimize sunuluyor. Bu yıl bu rakamları güncelleyeceğiz.

Amacımız gençlerimizin mutlu olması. Hem bugünleri hem yarınlarını mutlu kılmak, daha aydınlık yarınlara hazırlamak. Karamsarlık senaryolarını, umutsuzluğu değil, umudu aydınlığı onlara sunmak ve gençlerle birlikte olmak. Çalışmalarımıza devam edeceğiz.



GENÇLİK BAKANI AÇIKLADI '27 milyarlık borç kaldırıldı'

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, dün Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'nda basın toplantısı düzenledi. Kasapoğlu, artık öğrenim kredisi borcunun öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti. Yapılan yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağını belirten Kasapoğlu, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk" ifadelerini kullandı. • ANKARA/Cumhuriyet



'27 milyar TL'lik borç silindi'

GENÇLİK ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'ndan açıklamalarda bulundu. Bakan **Kasapoğlu** konuşmasında, üniversite öğrencilerin aldığı **öğrenim kredisi** borcunun artık **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacağını hatırlattı. **Kasapoğlu**, "Bir milyon 392 bin 629 gencimizin taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk." diye konuştu.



1 milyon 392 bin 629 öğrencinin

27 MİLYAR LİRALIK BORCU KALDIRILDI



ANKARA

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayarak şöyle devam etti: "Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Gençlerimize elektrik, su, güvenlik, temizlik, çamaşır ve internet gibi imkanların tamamen ücretsiz bir ortam sunuluyor. Kültür, sanat, spor faaliyetlerinde de yeni alanlar açtık. Beslenme desteğimiz 2,5 kat artarak aylık 1800 liralık desteğe dönüştü. Gençlerimiz sabah kahvaltısı ve akşam yemeği-

ne ücret ödemedi erişebiliyor." "Artık öğrenim kredisi borcu, öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödeme-lerde bu tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler" diyen Kasapoğlu, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk." ifadelerini kullandı. Kasapoğlu, "Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E- Devlet'e giderek taksit tablolarına erişebilir." değerlendirmesinde bulundu. AA



1 milyon 392 bin 629 öğrencinin borcu kaldırıldı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayan bakan **Kasapoğlu**, "Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Gençlerimize elektrik, su, güvenlik, temizlik, çamaşır ve internet gibi imkanların tamamen ücretsiz bir ortam sunuluyor. Kültür, sanat, spor faaliyetlerinde de yeni alanlar açtık. Beslenme desteğimiz 2,5 kat artarak aylık 1800 liralık desteğe dönüştü" dedi. (AA)



'GSB burs-kredi başvuru süresi uzatıldı'

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, öğrenim kredisi yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarının an itibariyle e-devlette başladığını duyurdu. Bakan Kasapoğlu, GSB burs-kredi başvuru süresinin uzatıldığını açıkladı.

KYK kredi borcu vergi dairesine düşenlerle ilgili de konuşan Bakan, "Borcu vergi dairesine bildirilen borçlar için de Hazine bakanlığı ile koordine halindeyiz. Bu nedenle de borçluların taksitlerine tekabül eden endeks tutarlarını da bildirdik. Ödenmeyen taksitlerden bu endeks tutarları da tahsil edilecek" dedi.

"Tabii 2022 yılı gençlerimiz açısından ve bakanlık olarak çalışmalarımız açısından hep rekorlarla ifade ettiğimiz yeni açılımları yeni çalışmalarını yeni heyecanları paylaştığımız bir yıl oldu yine yeni bir heyecanı bu anlamda paylaşma vesilesi ile bir aradayız biliyorsunuz **yurt** sürecimiz 2022'de rekor bir başvuru, cumhuriyet tarihi rekoru, tüm zamanların en yüksek yerleştirme oranı, pek ok ilde artık boş yataklarımız var fazlasıyla metropollerde başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara açık bir durumdayız artık. Bu bir cumhuriyet tarihi rekorudur ve 20 yıllık süreçte geldiğimiz genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur. 2022'de **yurt** ücretlerine hiçbir artış yapmadık. Fiyatlarımız 270 ila 450 arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Bu yıl beslenme desteğimiz yaklaşık iki

buçuk **yurt** artarak 1800 liralık bir desteğe dönüştü. Bununla birlikte öğrencilerimiz artık **yurtlarımızda** hem sabahları hem akşamları ilave bir ücret ödmeden yemeklerini alıyorlar. Bakanlık olarak GSB hep yanında diyoruz. Gençlerimizin her an yanlarındayız.

"Gençlerimiz geri ödemelerinde aldıklarının üzerine ilave bir fark ödemeyecekler"

Bildiğiniz gibi Türkiye tıptı **yurt** altyapısında olduğu gibi burs ve **kredi** imkanlarıyla da dünyanın en geniş alt yapıyı sunan, bu anlamda erişilebilirliği ortaya koyan ülke. Cumhurbaşkanımız yaz başında bir müjdeyi paslaşmıştı. Genç odaklı siyasetin önemli bir mesajıydı bu. Ve öğrenci **kredi** geri ödemelerindeki ilave endeksin kaldırılacağı müjdesini vermişti. Meclisimiz açılır açılmaz 1961'deki kanun gereği olan bu madde tamamen değiştirildi. Artık **öğrenim kredisi** borcu ne ise geri ödenecek miktar da o olacak. Gençlerimiz geri ödemelerinde aldıklarının üzerine ilave bir fark ödemeyecekler. Tabii ki bu düzenlemeden **kredi** almaya başlayacak hali hazırda **kredi** alan ve **kredilerinde** geri ödeme dönemine geçen herkes faydalanacak. t24



Üniversitelilerden sürpriz hediyeler

Samsun'da üniversite öğrencileri kendi ördükleri atkı, bere, eldiven gibi ürünleri minik öğrencilere hediye etti



GENÇLİK ve Spor Müdürlüğü bünyesindeki Münevver Ayaşlı **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** öğrencileri sosyal sorumluluk projelerine devam ediyor.

Yurt kalan öğrenciler derslerinden buldukları boş vakitte **yurt** bünyesinde örgü örmeye başladı. Öğrenciler bu süreçte 100'den fazla atkı, bere, eldiven ördü. Ördükleri bu ürünleri Atakum ilçesinde bulunan Sarayköy İlköğretim Okulu 2. sınıf öğrencilerine hediye etti.

HEDİYELER TESLİM EDİLDİ

Miniklerin için ısıtan bu hareket örnek oldu. Öğrencilerin sevincine, neşesine ortak olan üniversite öğrencileri aynı zamanda gittikleri okulda hikayeler okudu, resimler yaptı, geleneksel oyunlar oynadı. **İHA**



Üniversite öğrencileri, hediyeleri takdim etti, onlarla oyunlar oynadı

1 MİLYON 392 BİN ÖĞRENCİNİN 27 MİLYAR LİRALIK BORCU SİLİNDİ



REKOR KIRILDI

■ Cebeci Site Yurdu'nda basın toplantısı düzenleyen Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "2022'de yurtlara yerleştirmede cumhuriyet tarihi rekoru kırıldı. Yurtlarda fiyat artışı yapılmadı. Besleme desteği de 2,5 kat artarak aylık 1800 TL'ye çıkartıldı" dedi.



Milyonlarca üniversite öğrencisinin omzundaki "Kredi faizi" yükü kalktı. Artık öğrenim kredisi borcu alan öğrenciler, aldıkları kadar tutarı devlete geri ödeyecek.

Bakan **Kasapoğlu**, öğrenim kredilerinde artık sadece alınan tutarın ödeneceğini belirterek fiyatları sabit kalan yurtlara yerleştirmede de rekor kırdığını söyledi. Krediler e-Devlet'ten yapılandırılabilir

BAŞVURULAR E-DEVLET'TEN

■ Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. **Kasapoğlu**, **öğrenim kredisini** yapılandıracakların e-Devlet'ten başvuracağını, burs süresinin de bugün saat 23.59'a kadar uzatıldığını duyurdu.

"BU BİR DEVRİMDİR"

■ Gençlerin, artık fark ödemeyeceğini ve Ziraat Bankası ATM'lerinden ve mobil bankacılıktan borç tutarlarını ödeyebileceğini dile getiren **Kasapoğlu**, "Bu bir devrimdir. Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler e-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir" diye konuştu. **8'de**

Bakan **Kasapoğlu**, 1 milyon 392 bin öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığı açıkladı. Bakan ayrıca **öğrenim kredisi** yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin e-Devlet'ten başvuracağını, burs süresinin de bugün saat 23.59'a kadar uzatıldığını duyurdu.



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'nda basın toplantısı düzenledi.

Öğrencilerin borcu silindi

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yüksek öğrenim kredi borçlarının yeniden yapılandırılma süreci ve öğrencilerin yapması gerekenlere ilişkin Ankara'da düzenlediği toplantıda önemli müjdelere verdi.

REKOR KIRILDI

Yurlara başvuruda 2022 yılında cumhuriyet tarihi rekorunun kırıldığı ve tüm zamanların en yüksek yerleştirme oranının yakalandığını belirten **Kasapoğlu** "Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara da açık durumdayız artık. Bu 20 yıllık süreçte genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur" dedi. Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayan bakan **Kasapoğlu**, "Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Beslenme desteğimiz 2,5 kat artarak aylık 1800 liralık desteğe dönüştü" dedi.

FARK ÖDEMEYECEKLER

Kasapoğlu, artık **öğrenim kredisi**

borcunun **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti. **Kasapoğlu**, "Artık **öğrenim kredisi** borcu, **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler" diye konuştu. Yapılan yasal düzenlemeyle herkesin faydalanacağına dikkati çeken **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk" ifadelerini kullandı.

SÜRE UZATILDI

Gençlerin, Ziraat Bankası ATM'lerinden ve internet bankacılığı üzerinden endeks kaldırılmış borç tutarlarını ödeyebileceğini dile getiren **Kasapoğlu**, "Bu bir devrimdir. Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir" diye konuştu.

Bakan **Kasapoğlu**, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin yeniden başlatıldığını dile getirdi. **Kasapoğlu**, "Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanıyorum ki yarın 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla E-Devlet üzerinden açıldı" bilgisini verdi.

Burs ücretlerine ilişkin detay veren Bakan, "Lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriyoruz. Bu yıl inşallah bu oranları güncelleyeceğiz. Yeni rakamları da önümüzdeki süreçte paylaşacağız. Gençlerimizle birlikte olmaya devam edeceğiz. Amacımız, gençlerimizin mutlu olması, onları daha aydınlık yarınlara hazırlamak" dedi.



BAKAN KASAPOĞLU'NDAN KYK AÇIKLAMASI...

E-DEVLET'TE BAŞLADI

GENÇLİK VE SPOR BAKANI MEHMET KASAPOĞLU, ÖĞRENİM KREDİSİ YAPILANDIRMA İŞLEMİNDEN YARARLANACAK ÖĞRENCİLERİN SORGULAMALARININ AN İTİBARIYLA E-DEVLETTE BAŞLADIĞINI DUYURDU.

■ GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoglu, öğrenim kredisi yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarının an itibarıyla e-devlette başladığını duyurdu. Bakan Kasapoglu, GSB burs-kredi başvuru süresinin uzatıldığını açıkladı. KYK kredi borcu vergi dairesine düşenlerle ilgili de konuşan Bakan, "Borcu vergi dairesine bildirilen borçlar için de Hazine Bakanlığı ile koordine halindeyiz. Bu nedenle de borçluların taksitlerine tekabül eden endeks tutarlarını da bildirdik. Ödenmeyen taksitlerden bu endeks tutarları da tahsil edilecek" dedi. Kasapoglu, "Tabii 2022 yılı gençlerimiz açısından ve bakanlık olarak çalışmalarımız açısından hep rekorlarla ifade ettiğimiz yeni açılımları yeni çalışmalarını, yeni heyecanları paylaştığımız bir yıl oldu. Yine yeni bir heyecanı bu anlamda paylaşma vesilesi ile bir aradayız. Biliyorsunuz yurt sürecimiz 2022'de rekor bir başvuru, Cumhuriyet tarihi rekoru, tüm zamanların en yüksek yerleş-

tirme oranı, pek çok ilde artık boş yataklarımız var. Fazlasıyla metropollerde başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara açık bir durumdayız artık. Bu bir Cumhuriyet tarihi rekorudur ve 20 yıllık süreçte geldiğimiz genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur. 2022'de yurt ücretlerine hiçbir artış yapmadık. Fiyatlarımız 270 ila 450 arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Bu yıl beslenme desteğimiz yaklaşık iki buçuk yurt artarak 1.800 liralık bir desteğe dönüştü. Bununla birlikte öğrencilerimiz artık yurtlarımızda hem sabahları hem akşamları ilave bir ücret ödemeden yemeklerini alıyorlar" diye konuştu. Kasapoglu, "Kredi geri ödemeleriyle ilgili bu süreci takip etmek isteyenler için an itibarıyla da e-devlet üzerinden endeks tutarlarına ilişkin bu süreci de başlattığımızı müjdelemek istiyorum. Gerek internet bankacılığı üzerinden gerekse Ziraat Bankası ATM'lerinden endeks kaldırılmış borç tutarlarını gençlerimiz ödeyebilirler" dedi.



1 milyon 392 bin 629 öğrencinin borcu silindi

ANKARA Milliyet

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurt ve kredi ile burs başvurularına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Cumhuriyet tarihi rekoru kırılan yurt talep

ve yerleştirme oranlarının ardından, ranza gibi sistemlerle arttırılan yurt kapasiteleri sayesinde kalan boş yerler için yeni talepleri alacaklarını açıklayan Kasapoğlu, "Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara da açık durumdayız artık. Bu 20 yıllık süreçte genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur. Fiyatlarımız 270-450 lira arasında değişiyor" diye konuştu.

Burs-kredi başvurusu

Kasapoğlu, öğrenim kredisi borcunun faiz bölümünün silindiğini hatırlatarak, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını belirtti. Gençlere borçlarını



Muharrem Kasapoğlu

faizsiz olarak ödeyeceklerini hatırlatan Kasapoğlu, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin 1. sınıflar dahil tüm öğrenciler için yeniden başlatıldığını şöyle duyurdu:

"Bazı gençlerimiz

bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanyorum ki yarın (bugün) 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla e-Devlet üzerinden açıldı. Şu anda lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriyoruz. Bu yıl inşallah bu oranları güncelleyeceğiz. Yeni rakamları da önümüzdeki süreçte paylaşacağız."



26 KASIM 23:59'A KADAR BAŞVURULMASI GEREKİYOR

KYK borçlarının yapılandırılmasında 1 günlük ek süre

Torba kanun ile çıkarılan, bazı öğrencilerin **KYK borçlarının** bir kısmının silinmesine yönelik düzenlemenin tebliği yayınlandı. Tebliğde, kanun maddesinin vergi dairelerince nasıl hesaplanacağı düzenlendi. 3 Kasım'da yayınlanarak yürürlüğe giren torba kanunda, ödenmeyen **KYK** borçlarının faiz ve çeşitli katsayılara göre verilen cezalarının silinmesi düzenleniyor. Ana para ise ödenecek. Ayrıca, **KYK kredilerine** yönelik düzenleme yapıldı ve bu **kredilerin** öğrenciler mezun olduktan 2 yıl sonra sadece alındığı tutar kadar taksitle geri ödenmesi hükmü getirildi. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, tebliğin yayınlandığı gün yaptığı basın toplantı-

sında, yapılandırma kapsamında 1 milyon 392 bin 629 öğrenci bulunduğunu ve yapılandırılmayla vazgeçilen tutarın da 27 milyar liraya ulaştığını bildirdi.

Öğrencilerin e-devlet üzerinden başvurması gerektiğini hatırlatan **Kasapoğlu**, halen başvurmayanlar bulunduğunu hatırlatarak, bu kişiler için yeniden sistemin açıldığını ve bir günlük süre verilerek, 26 Kasım 23:59'a kadar başvuru kabul edileceğini bildirdi. Salgın döneminde, maske takmama ve sokağa çıkma gibi ihlallere yönelik cezaların silinmesine dair uygulama tebliği de Resmi Gazete'de yayımlandı. Ödenenler iade edilmeyecek; ödenmiş cezalar silinecek. ANKARA/EKONOMİ

“27 milyar liralık borcu gençlerimizin omzundan aldık”

ANKARA (DHA)

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından üniversite öğrencilerine verilen **öğrenim kredisi** borçlarının yeniden yapılandırıldığını belirterek, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş ve ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı tamamen kaldırılmış oluyor. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin liralık bir tutar gençlerimizin omzundan alınmış oluyor" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Ankara Cebeci Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyerek, yaklaşık 1 milyon 500 bin öğrenciyi ilgilendiren **öğrenim kredisi** borçlarının yeniden yapılandırılması sürecini anlattı. Bakan **Kasapoğlu**, 2022'de tüm zamanların en yüksek **yurt** yerleştirme oranının gerçek-

leştiğini belirterek, "Pek çok ilde artık boş yataklarımız var fazlasıyla. Metropollerde; İstanbul'da, İzmir'de, Ankara'da başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvuranlara açık durumdayız. Bu, Cumhuriyet tarihi rekorudur ve 20 yıllık süreçte geldiğimiz genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur. Bir yanda **yurtlara** yerleştirme oranı, diğer yanda **yurtlardaki** kalitemiz, konforumuz. 2022'de **yurt** ücretlerine hiçbir güncelleme yapmadık, ilave bir fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ile 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Elektrikleriyle, suyuyla, güvenliğiyle, temizliğiyle, çamaşırıyla 32 GB internetiyle tamamen ücretsiz bir ortam. Bununla birlikte kişisel gelişim çalışmaları, eğitim faaliyetleri, kültür, sanat, spor aktiviteleri. Bu yıl bu anlamda yeni alanlar açtık. Bu yıl beslenme desteğimiz



yaklaşık 2,5 kat artarak, 1800 liralık bir desteğe dönüştü. Öğrencilerimiz artık **yurtlarımızda** hem sabahları hem akşamları ilave hiçbir ücret ödemeden yemeklerini alıyorlar. Gençlerimizin her an yanlarındayız, yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Türkiye'nin dünyanın en geniş burs ve **kredi** altyapısını sunduğunu söyleyen **Kasapoğlu**, "Sayın Cumhurbaşkanımız yaz başında bir

müjdeyi paylaşmıştı. Genç odaklı siyasetin önemli bir mesajıydı bu. Öğrenim **kredilerinde** geri ödemelerdeki ilave endeksin, ilave oluşan tutarın kaldırılacağı müjdesini vermişti. Meclis'imiz açılır açılmaz 1961'deki kanun gereği olan bu madde tamamen değiştirildi. Artık **öğrenim kredisi** borcu neyse, geri ödeme miktarı da o olacak. Gençlerimiz aldıklarının üzerinde ilave bir tutar ödeme-yecek." dedi.



1.4 milyon gencin **KYK** borcu kalktı



GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Cebeci Yurt Koordinasyon Merkezi'nde **öğrenim kredisi** borçları hakkında açıklama yaptı. Bakan **Kasapoğlu**, "Artık **öğrenim kredisi** borcu, **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödenecekler" dedi. Yapılan yasal düzenlemeden **kredi** almaya başlayacak, halihazırda **kredi** alan ve **kredilerinde** geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkat çeken **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek

taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık yükü gençlerimizin omzundan almış olduk" diye konuştu.

Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de Hazine ve Maliye Bakanlığı ile koordineli yapılan çalışmayla bu kişilerin taksitlerine karşılık olan endeks tutarlarının bildirildiğini aktaran **Kasapoğlu**, "Kredi geri ödemelerini takip etmek e-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir. Gençler, Ziraat Bankası ATM'lerinden ve internet bankacılığı üzerinden endeks kaldırılmış borç tutarlarını ödeyebilir" dedi. **Burcu ŞEN/ANKARA**



**27 MİLYARLIK
YÜK KALKTI**

1.4 milyon gence TEMİZ SAYFA

■ **GENÇLİK**
ve Spor Bakanı
**Mehmet Muharrem
Kasapoğlu**, "Artık
öğrenim kredisi
borcu, verilen
miktar kadar
olacak. Gençlerimiz
geri ödemelerde bu
tutarın üzerine ekstra bir
fark ücreti ödemeyecek"
dedi. Yapılan yasal
düzenlemeden kredi almaya
başlayacak, halihazırda
kredi alan ve kredilerinde
geri ödeme dönemine geçen
herkesin faydalanacağına
dikkat çeken **Kasapoğlu**,
"1 milyon 392 bin 629
gencimizin ödenmemiş veya
ödenecek taksitlerindeki
endeks tutarı kaldırıldı.
Toplamda 27 milyar 15



**M.Muharrem
Kasapoğlu**

milyon liralık yükü
gençlerimizin
omzundan almış
olduk" diye konuştu.
Kasapoğlu, bazı
gençlerin çeşitli
nedenlerle burs ve
kredi başvurusu
yapamadıklarını,
bu nedenle sürecin yeniden
başlatıldığını dile getirdi.
Öğrencilerin bugün saat
23.59'a kadar e-Devlet
üzerinden burs ve kredi
başvurusu yapabileceğini
kaydeden **Kasapoğlu**, "Şu
anda lisans öğrencilerine
aylık 850, yüksek lisans
öğrencilerine aylık bin 700,
doktora öğrencilerine ise
aylık 2 bin 550 lira burs ve
kredi veriyoruz" dedi.

■ **Burcu ŞEN**

Öğrencilerin 27 milyar liralık borcu kaldırıldı

2022'nin, gençler ve Bakanlık çalışmaları açısından rekorların ifade edildiği bir yıl olduğunu söyleyen **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı.

Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'nda bir basın toplantısı düzenleyen **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yurtlara başvuruda 2022 yılında Cumhuriyet tarihi rekorunun kırıldığı ve tüm zamanların en yüksek yerleştirme oranının yakalandığını belirtti.

Beslenme desteği arttı

Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayan **Kasapoğlu**, "Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Gençlerimize elektrik, su, güvenlik, temizlik, çamaşır ve internet gibi imkânların olduğu tamamen ücretsiz bir ortam sunuluyor. Kültür, sanat, spor faaliyetlerinde de yeni alanlar açtık. Beslenme desteğimiz 2,5 kat artarak aylık 1800 liralık desteğe dönüştü. Gençlerimiz sabah kahvaltısı ve akşam yemeğine ücret

ödemeden erişebiliyor" diye konuştu. **Kasapoğlu**, artık **öğrenim kredisi** borcunun **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti. **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk. Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla e-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir" değerlendirmesinde bulundu.

Gençlerin, Ziraat Bankası ATM'lerinden ve internet bankacılığı üzerinden endeks kaldırılmış borç tutarlarını ödeyebileceğini dile getiren **Kasapoğlu**, "Bu bir devrimdir. Gençlerimize bu imkânların sağlanmasında en büyük desteği veren Cumhurbaşkanımıza şükranlarımı arz ediyorum ve gençlerimiz adına teşekkür ediyorum" diye konuştu. **[AA]**



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, düzenlediği basın toplantısında, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı.

Burs ve kredi başvuru süresi uzatıldı

Kasapoğlu, "Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnaniyorum ki yarın (bugün) 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak. Sistem an itibarıyla e-Devlet üzerinden açıldı. Başvurular, tamamen objektif kriterlerle insan eli değmeden değerlendiriliyor" dedi.



27 milyar liralık borç silindi

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629
öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kal-
dırıldığını açıkladı. **Kasapoğlu**, borcu vergi
daresine bildirilen borçlular için Hazine
ve Maliye Bakanlığı ile koordine olarak
yapılan çalışmayla söz konusu kişilerin
taksitlerine tekabül eden endeks tutarları-
nın bildirildiğini aktardı. Gençlerin, Ziraat
Bankası ATM'lerinden ve internet banka-
cılığı üzerinden endeks kaldırılmış borç
tutarlarını ödeyebileceğini dile getiren **Ka-**
sapoğlu "Bu bir devrimdir" dedi.



Burs ve kredide süre uzatıldı

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu,

2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin yeniden başlatıldığını açıkladı. **Kasapoğlu,** şunları söyledi: Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli sebeplerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnaniyorum ki yarın (bugün) 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem e-Devlet üzerinden açıldı.

GENÇLİK VE SPOR BAKANI KASAPOĞLU'NDAN GENÇLERE MÜJDE:

ÖĞRENCİLERİN 27 MİLYAR LİRA BORUCU KALDIRILDI

Öğrenim kredisi borcu, öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacak. Hali hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkati çeken Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, "Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk. Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. Kasapoğlu, Ankara'daki Cebeçi Site Yurdu'nda düzenlediği basın toplantısında 2022'nin, gençler ve bakanlık çalışmaları açısından rekorların ifade edildiği, yeni çalışmaların, yeni heyecanların paylaşıldığı bir yıl olduğunu söyledi. Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayan bakan Kasapoğlu, şöyle konuştu: "Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Gençlerimize elektrik, su, güvenlik, temizlik, çamaşır ve internet gibi imkanların tamamen ücretsiz bir ortam sunuluyor. Beslenme desteğimiz 2,5 kat artarak aylık 1800 liralık desteğe dönüştü. Gençlerimiz sabah kahvaltısı ve akşam yemeğine ücret ödmeden erişebiliyor."

GENÇ ODAKLI SİYASET

Kasapoğlu, "Artık öğrenim kredisi borcu, öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler" diye konuştu. Yapılan yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkati çeken Kasapoğlu, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk. Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir" ifadelelerini kullandı.

BURS VE KREDİ BAŞVURU SÜRESİ UZATILDI

Kasapoğlu, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin gençlerin talebi doğrultusunda yeniden başlatıldığını dile getirerek, "An itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanıyorum ki yarın (bugün) 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla E-Devlet üzerinden açıldı."

**M. M. KASAPOĞLU**

Karar, Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi

KOVID-19 CEZALARI SİLİNDİ

Öğrenim kredisi faizlerinin silinmesi ve Covid-19 salgını nedeniyle alınan önlemler çerçevesinde vatandaşlara kesilen para cezalarının tahsil edilmemesine ilişkin usul ve esaslar Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi.

351 sayılı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurt Hizmetleri Kanunu'nda yapılan değişiklik sonucu, öğrenim kredisi alan öğrencilerin borcu, "öğrenim kredisi olarak verilen miktarla" sınırlandırılmıştı. Ayrıca öğrenim ve katkı kredilerinin hesaplanması ve taksitlerin ödenmesine ilişkin düzenlemelerin mevcut alacaklara ne şekilde yansıtılacağına ilişkin de düzenlemeler yapılmıştı.

Yayımlanan tebliğe göre, 9 Kasım'dan itibaren öğrenim ve katkı kredisi taksitlerinin Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde, öğrenim ve katkı kredisi borcu için öngörülen son taksitin vade tarihine kadar beklenecek. Son taksitin vade tarihi sonrasında ödenmemiş borçlar Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'a göre takip edilmek üzere ilgili vergi dairesine bildirilecek.

Süresinde ödenmeyen öğrenim ve katkı kredisi taksitlerine vadesinden itibaren gecikme zammı hesaplanacak. 9 Kasım'dan önce vergi dairelerine takip için bildirilen ve bu tarih itibarıyla tahsil edilmemiş kredi taksitleri içinde yer alan endeks tutarları si-

lindikten sonra, endeksten arındırılmış taksit tutarları takip edilecek.

KOVID-19 CEZALARI İÇİN BAŞVURU GEREKMIYOR

Kovid-19 cezalarında da idari para cezaları, tebliğ edilsin veya edilmesin, vatandaşların herhangi bir başvurusu aranmaksızın kaldırılacak. Resmi Gazete'nin dünkü sayısında yayınlanan "Tahsilat Genel Tebliği" ile Kovid-19 salgını nedeniyle alınan önlemler çerçevesinde 11 Mart 2020 ile 9 Kasım 2022 (bu tarih hariç) arasında yapılan tespitlere istinaden Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ile Kabahatler Kanunu kapsamında idari para cezası verilmeyecek, verilmiş idari para cezaları tebliğ edilmeyecek, tebliğ edilmiş olanların tahsilatı yapılmayacak. Daha önce tahsil edilen idari para cezaları ise iade edilmeyecek.



27 MİLYAR LİRA SILINDI

1 milyon 392 bin 629 öğrenci borçtan kurtuldu



■ **GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu**, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını, **öğrenim kredisi** yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorgulamalarının e-Devlet'te başladığını bildirdi. **Kasapoğlu**, Cebeci Yurt Koordinasyon Merkezi'nde yaptığı açıklamada "Artık **öğrenim kredisi** borcu, **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarı üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler" dedi. Yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkat çeken **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık yükü gençlerimizin omzundan almış olduk" ifadelerini kullandı.

Öğrencilerin 27 milyar liralık borcu silindi

Gençlik ve Spor Bakanı Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. Kasapoğlu, Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'nda düzenlediği basın toplantısında konuştu. Yurtlara başvuruda 2022 yılında cumhuriyet tarihi rekorunun kırıldığını belirten Kasapoğlu "Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara da açık durumdayız artık. Bu 20 yıllık süreçte genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur." dedi. Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme

yapılmadığını vurgulayan Bakan Kasapoğlu, "Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz" dedi.

GENÇ ODAKLI SİYASET

Kasapoğlu, artık öğrenim kredisi borcunun öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yaz başında bunun müjdesini verdiğini hatırlatan Kasapoğlu, "Genç odaklı siyasetin önemli bir mesajıydı bu. Kredi geri ödemelerine ilave edilen endeks tutarlarının

kaldırılacağı müjdesini vermişti. Artık öğrenim kredisi 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk." ifadelerini kullandı. Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de Hazine ve Maliye Bakanlığı ile koordineli yapılan çalışmayla bu kişilerin taksitlerine tekabül eden endeks tutarlarının bildirildiğini aktaran Kasapoğlu, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece

toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk." ifadelerini kullandı. Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de Hazine ve Maliye Bakanlığı ile koordineli yapılan çalışmayla bu kişilerin taksitlerine tekabül eden endeks tutarlarının bildirildiğini aktaran Kasapoğlu, "Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla e-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir." değerlendirmesinde bulundu.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. Kasapoğlu, "Artık öğrenim kredisi borcu, öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler. E-Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir." dedi.



Burs ve kredi başvurusu için son şans

Kasapoğlu, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin yeniden başlatıldığını dile getirdi. Sürecin objektif kriterlerle ve hızlı şekilde yürütüldüğünü vurgulayan Kasapoğlu, şunları söyledi: "Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnaniyorum ki bugün 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak. Sistem an itibarıyla e-Devlet üzerinden açıldı."



1.4 milyon öğrencinin **KYK** borcu silindi

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı. **Kasapoğlu**, artık **öğrenim kredisi** borcunun **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti. Yapılan yasal düzenlemeden **kredi** almaya başlayacak, hali hazırda **kredi** alan ve **kredilerinde** geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkati çeken **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk" ifadelerini kullandı. **Kasapoğlu**, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve **kredi** başvuru sürecinin yeniden başlatıldığını da dile getirdi. **AA**



ÖĞRENCİLERE KADES UYGULAMASI ANLATILDI

Asayiş Şube Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Şiddetle Mücadele Büro Amirliği tarafından kadına yönelik şiddeti önlemek amacıyla **kız öğrenci yurdu**nda KADES uygulaması hakkında bilgiler verildi.

Konu ile ilgili Malatya il emniyet müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada; "Asayiş Şube Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Şiddetle Mücadele Büro Amirliği olarak Battalgazi **Kız Öğrenci Yurdu** öğrencileri ile kadın personellerine KADES uygulaması ve 6284 sayılı Kanun hakkında bilgi verilmiş, öğrencilerin telefonlarına KADES uygulama indirilerek el broşürü dağıtım yapılmış, yurt içerisine afiş asılmıştır. Aile içi ve kadına şiddetle mücadeleye yönelik bilgilendirmelerimiz devam etmektedir." İfadelerine yer verildi. (BÜLTEN)

